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Juletanker

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av Kragerø  Sparebank

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, SKÅTØY OG LEVANGSHEIA
NR. 4 – DESEMBER – 2006

Disse nissene fi nner du i Hellekirken. Les mer om dem på side 8 og 9

JUL I 
ET ANNET 
LAND
 side 6-7
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n trofast gjeng damer har i mange år sett 
som sin oppgave å bidra med penger til 

forskjellige ting i Kragerø kirke. De 
har hatt sine faste møter på formid-

dagen, og presten kom alltid for å holde 
andakt. Men ettersom damene begynte å bli eldre, 

ble det vanskeligere å holde foreningen i gang.
For å ”redde” kirkeringen, møttes så fi re damer i 

sakristiet i februar 2006.
Formålet var å fortsette dette viktige arbeidet med 

for eksempel å bidra til utsmykking eller innkjøp av 
mer praktisk art til kirka.

På dette første møtet bestemte de et nytt navn på 
foreningen: Kirkens venner.

 Å ha møter på formiddagen er ikke enkelt for da-
gens utearbeidende kvinner, så derfor vedtok de bl.a 
følgende:

•  Møtetid på onsdager kl 18 - 20 i sakristiet. (ca 1 
gang i måneden)

• Årskontingent kr. 100.

KIRKERINGENKIRKERI   alias Kirkens venner alias K

E

Kirkeringen 
i Kragerø er 

«nedlagt», men 
fortsetter 
allikevel!
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KIRKERINGENRINGEN  s Kirkens venner

•  En fast sum penger gis på hvert møte, og i tillegg 
kan de ha et lite lotteri.

•  Hvert medlem har etter tur ansvar for en enkel 
bevertning og tema for kvelden. 
Tema kan gjerne være søndagens tekst, eller noe
annet som det er aktuelt å snakke om.

Formålet med foreningen er altså først og fremst 
å skaff e midler til utsmykking eller annet som de ser 
trengs i kirken Pengebeholdningen er ennå ikke så 

stor, men de har kjøpt inn, eller har ønske om å skaff e 
til veie bl.a:

• Kaff ekanner
• Nye dåpslysestaker
• Ny alterduk

Anne Carding er kontaktperson for kirkens ven-
ner, og hun sier at de nå ønsker seg fl ere medlemmer! 
Møtene blir ikke avertert (det koster for mye), så ta 
kontakt for å få orientering om neste møte!
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”Jula har tatt helt av, synes jeg. 

Og det er særlig handelsstanden som girer folk opp. Det jula handler om kommer 

jo helt i bakgrunnen. Snart er det vel ingen som vet hva dette egentlig dreier seg om 

lenger. Folk handler og handler. De glemmer alt annet. Og alt skal være så fl ott og fi nt 

hele tida. Det gjør meg litt nervøs. For hvordan har vi det på innsida alle sammen? 

Jeg har en tro. 

En barnetro. 

Og jeg synes det er fi nt med en stille stund i kjærka når det er jul. 

Roe litt ned. 

Det er viktig for meg. 

Skjønner du? 

En annen ting: Vi ser all elendigheten som fi nnes rundt oss. Vi burde tenke mye mer 

på det å hjelpe andre. Spesielt barna. Både i jula og året rundt. Jeg leste akkurat i 

avisa om en guttunge som hadde gitt alle bursdagspengene sine til Redd Barna. Han 

er et forbilde for oss alle sammen. 

Jeg håper at folk kan ta det mer med ro i jula. For nå har det tatt helt av. Det var 

ille før også. Men nå er det helt vilt. Også når det gjelder bruken av alkohol. Det er for 

jævlig. Tenk på alle ungene som lider for dette. 

Det blir en stille julefeiring for meg i år. Jeg skal være for meg sjøl. Har vært det 

mange ganger før også. Det er helt ok.” 

                                                   Th ore Sveberg fortalt til Th omas Bakkerud

HAR DET TATT 
HELT AV!

- Jeg håper at folk kan ta 
det mer med ro i jula. 

”Konfl ikt 
med Gud”: 

- Jeg har malt dette 

bildet til ettertanke. 

Er det Gud som ser 

sånn ut når han 

ser på oss i jula? 

Redselsfullt. Det 

har jo nesten blitt 

redselsfullt hele 

greia.!
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FOR NÅ 
HAR DET TATT HAR DET TATT 

HELT AV!HELT AV!

- Jeg håper at folk kan ta - Jeg håper at folk kan ta 
det mer med ro i jula. det mer med ro i jula. 
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Kragerø bor det mennesker fra mange 
forskjellige land; - mennesker som av ulike 

grunner har forlatt – eller har måttet forlate 
- hjemlandet sitt og som nå har bosatt seg 

her hos oss. En liten slik gruppe som nå bor i 
Kragerø, er de som kommer fra Myanmar, tidligere 
Burma. – I forbindelse med at julefeiringa står for 
døra, har ”Vi snakkes” tatt en prat med fi re av de som 
er her: Winnie, Maung, Lau og Sai.

Vi vil gjerne vite litt om hvordan julefeiringa 
foregår i hjemlandet deres, men vi må først innom 
forholdene i Myanmar mer i sin alminnelighet. Vi får 
oss fortalt at ”Burma er et veldig strengt land” – der 
militærdiktatorer styrer med hard hånd. Landet er 
stengt for journalister utenfra, det kommer ut kun 
to aviser – strengt kontrollerte og sensurerte -, det er 
ikke anledning å se TV fra utenlandske stasjoner / 
alle paraboler er stengt. Folk fl est lever under ganske 
så fattige kår og det fi ns ikke noe off entlig skole eller 
helsestell. Alt slikt må betales,og det er dyrt. Likevel 
har folk livsglede og framtidstro. Håpet om ei bedre 
framtid knytter seg til den motstandskampen mot 
regimet som ledes av Nobelprisvinneren fra 1991, 
Aung Shang Suu Kui – i husarrest på 12.året nå -. 
90 prosent av befolkningen er budhister, 3 prosent er 
muslimer, 6 prosent er kristne – slik våre fi re nye ven-
ner er det, babtister og pinsevenner.

Vi får vite at Myanmar er delt inn i ulike regioner, 
og at Winnie, Maung, Lau og Sai kommer fra Chin-

land, som ligger i cirka 2000 meters høyde, i vest 
– mot grensa til India.

”Men nå til julefeiringa, hvordan foregår den ?” spør 
vi. ”Fordi landet jo for det meste er budhistisk, og 
strengt styrt, må all kristen julefeiring konsentreres til 
bare en dag, 1. juledag. Dagen starter med at famili-
ene spiser frokost rundt 08-tida på morgenen. Barna 
tar så en rask runde og gir små gaver til de yngste 
familiemedlemmene og vennene i nabolaget. Julega-
ver ellers er ikke så vanlig, for folk fl est har dårlig råd. 
Klokka ti på formiddagen er det så tid for første jule-
besøk i kirka; - da er alle pynta i nasjonaldrakter, det 
glade julebudskapet blir forkynt og de tradisjonelle 
julesangene synges. - Etter en pause i programmet, 
møtes så folk til ny kirkegang klokka tre på ettermid-
dagen – med Jesu fødsel fortsatt i sentrum i gudstje-
nestefeiringa.”

”Å pynte til jul hører med hos oss, - er det slik hos 
dere også”, spør vi. ”Ja, det er det, men ikke med så 
mye lys og glitter og stas som hos dere. Vi pynter 
i husene og i kirka med farga krepp-papir – og vi 
pynter ute i hagene. Juletre har vi også, - enten bruker 
vi et furutre eller vi bruker et banan-tre som vi pynter 
og gjør fi nt”.

”Her i Norge er jul ensbetydende med god mat 
og familiehygge, - hvordan er det hos dere ?” spør 
vi. Vi får vite at ”slik er det hos oss også, men ikke 
på samme måten som hos dere. Vi samles etter den 
andre gudstjenesten, alle fra hele landsbyen, eller fra 

I
JUL  i et annet landi et annet land

j
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den gata vi bor i, gjerne 150-200 mennesker – og så 
lager vi julefest. Det meste foregår da utendørs, for 
sjølv om det er vintertid, er temperaturen bra nok 
til at vi kan være ute. Som regel blomstrer kirsebær-
trærne akkurat ved juletider, og det er andre planter 
som også blomstrer, så det er alltid veldig fi nt. - God 
mat hører med, - vi spiser kjøtt fra gris, okse, bøff el 
og så videre – sammen med ris og grønnsaker. En 
gang hadde vi fått tak i ei ku som vi skulle bruke til 
julemat, men vi hadde egentlig god bruk for den som 
framtidig melkeku. Så vi bad innstendig til Gud om 
en annen løsning, og da vi neste dag gikk på jakt, 
fi kk vi skutt både en elg og et rådyr slik at kua kunne 
spares. Ellers er alle med og bidrar til festen, med mat 
eller penger – alt etter hvor mye man har mulighet til 
å delta i spleiselaget. Et godt bidrag i den sammen-
hengen er de pengene og gavene som ungene samler 
inn seint på julaften, når de går sine runder og ber 
folk gi til julefeiringa”.

”Etter at alle har spist seg gode og mette, er det 

tid for leker og sanger, ikke minst beregna for barna. 
Forskjellige grupper framfører ulike julespill, - søn-
dagsskolebarna, de litt større barna, ungdom og 
voksne. Julespillene er alltid populære, både for de 
som er med og opptrer og for de som nøyer seg med 
å være tilskuere. – Ellers går praten livlig, alle hygger 
seg og er venner.

Fellesskapsfølelsen er veldig sterk i vår kultur, og vi 
synes det er fi nt å være mange sammen. Men alt må 
ha en ende, så ved elleve-tida på kvelden går barna 
og de aller eldste hjemover, mens ungdommen og de 
voksne er igjen – prater sammen, synger og danser. 
Først ved 2-3-tida på natta avrundes julefeiringa, - 
det kan passe å slutte da, for neste dag er jo en vanlig 
strevsom arbeidsdag”.

Vi takker for en hyggelig kveld sammen med 
Winnie, Maung, Lau og Sai – og for et innblikk i en 
alternativ måte å feire jul på: kanskje har vi noe å lære 
av den ...........

Olav A D

Foran 

fra venstre: 

Sai , Winni  og Law.

Bak fra venstre: 

Nhem og Maung. 

FOTO: KERSTIN 

THORSEN
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- Julaften er aller 
koseligst! Fra morgen 
til kveld! Hele dagen! 

P å disse to sidene ser du mange blide fj es som 
gleder seg til jul! 
De er alle sammen en del av et sprell levende 

kormiljø i Hellekirken. 
Mini består for øyeblikket av ca. 25 små sangere. De 

eldste går i 4.klasse på barneskolen. De yngste er 5 år 
gamle. Og bare så du vet det: Mini feiret faktisk bursdag 
i høst. Det var nemlig 10 år siden koret hadde sin første 

øvelse! På dette bildet er hele gjengen utkledd som nisser 
på en øvelse i Hellekirken. De hadde akkurat både gått 
i nissetog og holdt konsert for Hellekirkens barnehage, 
skjønner du! 

Angels er et tilbud til de som er litt eldre. Her kan du 
være med helt til du skal stå til konfi rmasjon hvis du vil! 
Dette koret er litt ferskere enn Mini. Angels startet opp i 
2002. Noen av dere vil kanskje få en helt spesiell julegave 

HVA ER 
EGENTLIG 
DET ALLER 
BESTE MED 
JULEFEIR-
INGEN? 

KAROLINE 

12 ÅR

- Pakker og snø! 

ANETTE 13 ÅR

SA
1

NORA 12 ÅR

- Alle pakkene er best! 
Og julenissen som 
kommer ned pipa! 

MINI OG ANGELS MINI OG Asørger for full fart i Helle kirken både før og etter jul ! sørger for full fart i Helle k

MINI

SHARLENE 

LIA MOEN

����
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����

KAMILLA

10 ÅR

- Baking og pakker! 
Pepperkaker er best! 

under treet om et par dager: Angels ga nemlig ut en CD 
nå rett før jul. En fl ott julepresang selvfølgelig! 

Det er helt umulig å fokusere på Hellekirken og kor uten 
å nevne et bestemt navn: Sharlene Lia Moen! Sharlene er 
selve livsnerven i korarbeidet. Hun øver med Mini og An-
gels hver onsdag og står på hele året for kormedlemmene 
sine. Det er ikke få timer Sharlene har vært i Hellekirken 
de siste ti årene! Åse Marie Lundkvist og Tone Bråthen 

skal også ha noen verbale juleblomster. De er viktige 
støttespillere i henholdsvis Mini og Angels. Sharlene har 
dessuten vært fl ink til å gi yngre krefter muligheten til å 
bidra. Synnøve Buen er et navn i den forbindelse! 

Så ta deg en tur innom Hellekirken neste gang du ser at 
et av korene skal delta på en familiegudstjeneste. 

Både Mini og Angels vil få deg i godt humør! 
Helt garantert!       

SANDRA

12 ÅR

- Bake og pakker! 

- Vœre sammen 
med familien! 
Gaver! 

ANNE

13 ÅR

VICTORIA

13 ÅR

- Gleder meg mest til 
gavene og julenissen! 

MINI OG ANGELS G ANGELS sørger for full fart i Helle kirken både før og etter jul ! lle kirken både før og etter jul ! 

ANGELS
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Skåtøy regnskapsservice AS

Gromstad Bil & Båt
Volkswagen

www.gromstad.no – 35 98 59 59

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal

Begravelsesbyrå
Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

LEVER
I

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!
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februar hadde Kirkenes Ver-
densråd – KV - generalfor-

samling i Porto Alegre i Brasil. 
Det ble da lagt fram et dokument 

utarbeidet av KVs arbeidsgruppe 
for rettferdighet, fred og skaperverk 

– leda av Rogate M. Mshana fra Tanza-
nia. Dokumentet har navnet AGAPE, i 
denne sammenhengen både en forkortel-
se for Alternative Globalization Addres-
sing Peoples and Earth og en link til den 
opprinnelige greske betydninga av ordet: 
Kjærlighet, fra Gud i forhold til men-
neskene - og menneskene imellom. 

Dokumentet tar utgangspunkt i at 
økonomisk urettferdighet er et spørs-
mål om tro – ettersom ”det berører 
kjernen i Guds mening merd skaper-
verket”. Ikke uventa blir dokumentet 
da  svært kritisk i forhold til dagens 
økonomiske verdensordning: ”Ny-
liberalismen er en dødbringende 
økonomi” er et av mest kategoriske 
utsagnene, - i stedet anbefales en 
økonomisk praksis som er bygd på 
solidaritet og fordeling. En slik ny 
verdensøkonomi  må være ”livgi-
vende” – og den må bygge på tradi-
sjoner henta fra bibelsk tradisjon: 
sabbaten, sabbatsåret og jubelåret.  
Den gamle jubelårspraksis med at 
all gjeld ble sletta, blir således anbefalt.

Den norske delegasjonen på KVs møte i februar 
uttalte seg skeptisk til deler av Agape-dokumentet, 
- blant annet mente man fra norsk hold at det var 
unødig samfunnsideologisk forankra. I tida etter 
generalforsamlinga har det fra kirkelig hold vært 
ganske så taust om dokumentet. Dette til tross for 
at det på verdensbasis blir sett på som sentralt og 

viktig. I de dager da 
dette skrives for kirkebladet, arrange-
rer imidlertid Mellomkirkelig Råd seminarer i Oslo 
om Agape-dokumentet. Etter hvert vil vel debatten 
sige ut i storsamfunnet og nå fram til de lokale me-
nighetene – også Kragerø.

Olav A Drevland

LEVERLEVER
Frihetsteologien Frihetsteologien 

I
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TERRA SKADEFORSIKRING 

blir formidlet av Kragerø  Sparebank

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, SKÅTØY OG LEVANGSHEIA

NR. 3 – OKTOBER – 2006
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<H > 00000000000

2655 55 76403

2655 55 76403

Vi Snakkes
Menighetskontoret
Rådhuset
3770 Kragerø

KIRKEBLADET

Alle ting koster – også å gi ut kirkeblad! Overgangen til nytt 

format og fl ere farger har gjort at trykningsutgiftene for 

”Vi snakkes” har steget. I tillegg skal  posten stadig ha mer 

for å sende bladet ut. Dermed er vi i enda større grad enn 

tidligere avhengige av trygge inntekter. Våre annonsører, 

både de faste og de som er med oss i enkeltnumre, bidrar 

svært positivt i så måte; - det er vi  takknemlige for. Vi 

kommer likevel ikke utenom at vi også er avhengige av en 

viss frivillig kontingent fra leserne våre. Vi tør derfor be 

dere bruke innbetalingskupongen som følger med denne 

utgaven av ”Vi snakkes”; - alle frivillige bladpenger 

kommer godt med ! Redaksjonen sier på forhånd takk 

til de glade givere!

1

TERRA SKADEFORSIKRING 

blir formidlet av Kragerø  Sparebank

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, SKÅTØY OG LEVANGSHEIA

NR. 2 – JUNI/JULI – 2006

LEVANGSHEIA 

BARNE- OG UNGDOMSKOR

På tur til Farsund

side 6-7

SKJÆRGÅRDS

MUSIC AND MISSION 

FESTIVAL side 4-5

UTBYGGINGEN

AV KRAGERØ 

BEDEHUS side 8-9

KIRKENS

SOMMERPROGRAM

side 12-13
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LEIF WESTERMOEN

– Nå er han 

pensjonist!

side 8-9

TERRA SKADEFORSIKRING 

blir formidlet av Kragerø  Sparebank

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, SKÅTØY OG LEVANGSHEIA

NR. 1 – MARS/APRIL – 2006

HUSK
ÅRETS

FASTEAKSJON:
TIRSDAG
4. APRIL 

HUSK
ÅRETS

FASTEAKSJON:
TIRSDAG
4. APRIL 
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koster penger...
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Utenfor skigarden
Dette er siste gangen du vil fi nne «Utenfor Skigarden» i Menighetsbladet. 
Vi takker Håkon for innsatsen! Han vil etter nyttår være en av fi re skribenter under en ny spalte 
som vil kalles «Min mening»

LEDERSKAP og andre skap

13

år noe som er uønsket eller av en eller 

annen grunn er holdt skjult, blir off entlig 

kjent, er det vanlig å si at det ramler ut av 

skapet.  Skap kan skjule så mangt, og det 

forholder seg ikke annerledes med lederskap.  I det 

siste er det blitt kjent at ledere i store selskaper der 

staten har et dominerende eierskap, har fått rikelige 

utbetalinger på toppen av særdeles god lønn, takket 

være opsjonsavtaler og bonusavtaler.  Styrene i disse 

selskapene har naturligvis ansvaret for denne over-

strømmende gavmildheten, men i følge avisene skal 

lederne både i Statoil og Telenor hatt mer enn en 

fi nger med i spillet.  For oss som forstår lite av forret-

ningsdrift på internasjonalt nivå, kan det fortone seg 

som tommelfi ngeren med minstemål av fi ngerspiss-

følelse har blitt brukt.  I off entlighetens lys kan et for 

tett samarbeid mellom lederskap og eierskap fortone 

seg som toskeskap.

Men det er ikke alle som er enige i det.  En repre-

sentant for Oslo Børs slår kontant til mot politikere 

som har våget å kommentere dårskapen.  Dette 

skjønner ikke politikere noe av, og de skal pent avstå 

fra å uttale seg om ting de ikke har greie på.  Øko-

nomiprofessorer følger opp og sier det de alltid gjør 

i slike sammenhenger; dersom vi ikke betaler det 

ledere koster, vil lederne forsvinne til utlandet.  Det er 

riktig at noen har forsvunnet, og jeg husker i alle fall 

én som blei kjøpt tilbake.  Om jeg ikke tar aldeles feil, 

var det begynnelsen til undergangen for ett av våre 

største industriselskaper, Kværner.  En billigere leder 

hadde kanskje klart det bedre.

Det er også noe annet som forstyrrer mitt virkelig-

hetsbilde. De som forsvarer ordningene som har gitt 

så sterke utslag til fordel for noen ledere, kommer fra 

det samme miljøet som lederne.  Om de ikke har stu-

dert samtidig på samme universitet, så omgås de med 

de samme personer og forsyner seg av det samme 

tankegods, for ikke å si samme tankeløshetsgods.  

Kameratskap kan være en god ting, men om det blir 

til kameraderi, er det verre.  På ett punkt har disse 

forsvarerne likevel rett. I vårt åpne samfunn ville ikke 

tingenes tilstand under noen omstendighet kunne 

holdes i skapet over tid, sjøl når deler av pressen som 

vil skryte på seg at de er skapsprengere, er mer opp-

tatt av kongeliges og andre kjendisers klesplagg enn å 

være samfunnets vaktbikkjer.

Lederne det gjelder har stort sett unnlatt å kom-

mentere kritikken. Men når den ene lar seg friste til å 

si noe etter mer enn én dag, og har hatt tid til å tenke 

seg om, så sier han at dersom han ikke hadde fått 

så romslige vilkår, ville han ikke ytt samme innsats i 

jobben. For folk fl est er gleden av å ha et noenlunde 

utkomme og en jobb de trives med, den viktigste 

drivkraft i det daglige virke.  Dette er ikke bare en 

påstand, men et forhold som er bekreftet gjennom 

undersøkelser.  Men nå vet vi altså at noen i toppsjik-

tet i samfunnet har helt andre idealer.  Det vil undre 

meg om de samme ledere tar konsekvensen av synet 

på sin egen innsats når de skal forhandle om lønn 

med sine medarbeidere.  De bruker kanskje ikke et 

så fi nt uttrykk som medarbeidere.  Undersåtter kan 

sikkert behandles annerledes.  Lederskap må ikke bli 

forvekslet med pengeskap. Sosiale antenner bør ikke 

være mangelvare hos ledere.

 Håkon Rogne Langlo

N
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KRAGERØ KIRKE: 
Julaften - 24. desember

kl. 14.30:  Familiegudstjeneste. Monsen.

Mini-mini.

kl. 16.00:  Familiegudstjeneste. Monsen

Kragerø Jentekor.

Ofring til Kirkens Nødhjelp i 

begge   gudstjenestene !

kl. 10.30:  Seniorsenteret Juleandakt. 

Berit Lian

kl. 12.00:  Marienlyst. Juleandakt. 

Berit Lian

1. juledag 25. desember

kl. 11.00:  Høytidsgudstjeneste.  

Monsen og Modalsli.  

Kragerø kantori. 

Ofring til menighetsarbeidet  

Onsdag 28. desember

kl. 19.00:  Romjulskonsert. Kragerø 

Jentekor. Kragerø kantori

Nyttårsaften -31.desember

kl. 23.00 til kl. 23.45 Midnattsmesse.  

 Modalsli

Nyttårsd.   -  1. januar

kl. 12.00:   Økumenisk Gudstjeneste. 

Nytt år og Jesu navnedag. Modalsli 

m.fl .Ofring til Bibelselskapet.

Onsdag 03. januar 2007

kl.17.30:  Juletrefest på Bedehuset

Andakt.Monsen

Kristi Åpenbaringssøndag 

– 7. januar 

kl.11.00: Gudstjeneste. Gulstad.

HELLEKIRKEN:
24.desember – Julaften

kl. 14.30:  Hellekirken 

Familiegudstjeneste 

Michael Wohlenberg

STØLE KIRKE:
Lørdag 16. desember 

kl. 18.00:  ” Vi synger julen inn”

Julekonsert med mange 

musikere og sangere.

Monsen.

Julaften - 24. desember

kl. 12.00:  Stabbestad omsorgsboligene.

Modalsli og Lundkvist. 

kl. 16.00:  Familiegudstjeneste. Mo-

dalsli.

Levangsheia Barne - og Ung-

domskor.

Ofring til Kirkens Nødhjelp

2. juledag -  26. desember

kl. 11.00:  Høytidsgudstjeneste.  

Monsen

Nattverd.Ofring til 

Det Norske Misjonsselskap

Onsdag 27. desember 

kl.18.00:  Musikk i kirken. Annika 

Westgård og 

Kevin Henderson. 

Nyttårsd.   -  1. januar 2006

kl. 18.00:  Hele menighetens 

familiejulefest. Modalsli.

 

SKÅTØY KIRKE: 
2.s.i advent- 4.desember

kl.11.30:  Gudstjeneste.Tåtøy skole.

Modalsli.

Julaften - 24. desember

kl. 14.00:  Familiegudstjeneste. Modalsli

Ofring til Det Norske 

Misjonsselskap

Nyttårsaften - 31.desember

kl. 16.00:  Fakkelvandring til Darefj ell

PROGRAM for jul og nyttår 2006 - 2007
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GUDSTJENESTER 2007

KRAGERØ

08.10        Kristin Clamer Gundersen 

08.10        Adrian Lindguist 

29.10        Elias aatangen Bottolfs 

STØLE

03.12        Johannes Haslum Klausen 

KRAGERØ

01.10        Dagny Th orsen 

05.10        Werner Nerild Olsen 

06.10        Bent Pedersen 

22.10        Yvonne Sofi e Katharina Birkeland 

25.10        Harry Stein Th orsen 

26.10        Anne Grete Blankenberg Gundersen 

06.11        Kurt Per Maute 

LEVANGSHEIA 

06.11         Arvid Wilhelm Hansen,

gravlagt i Kragerø 

SKÅTØY 

30.10        Olga Gustavson 

01.01 – 1.nyttårsdag

Hellekirken  kl. 13.00

Gudstjeneste Harald 

Gulstad

Kragerø kirke  kl.12.00 

Økumenisk gudstjeneste. 

Modalsli

Støle kirke  kl.18.00   

Menighetens familiejule-

fest. Modalsli.

07.januar – 

Kristi Åpenbaringsdag

Kragerø kirke   

Gudstjeneste. Gulstad

Skåtøy kirke   

Gudstjeneste. Monsen

  

14.januar – 

1.s.e.Kr.Åpenbaring

Hellekirken  kl. 11.00

Gudstjeneste

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

Støle kirke  

Gudstjeneste.Monsen

21.januar –

2.s.e Kr. Åpenbaring

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Monsen

28.januar – 

Vingårdssøndag

Hellekirken kl. 11.00

Gudstjeneste

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

04.februar – 

Såmannssøndag

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Monsen

Støle kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

11.februar – 

Kristi Forklarelsesdag

Hellekirken kl. 11.00

Gudstjeneste

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Gulstad

Skåtøy kirke  

Gudstjeneste.Monsen

18.februar – Fastelavn

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

Støle kirke  

Gudstjeneste. Monsen

25.februar – 1.s. i faste

Hellekirken kl. 11.00

Gudstjeneste

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

04.mars – 2.s.i faste

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Monsen

Støle kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

11.mars – 3.s.i faste

Hellekirken  kl. 11.00

Gudstjeneste

Kragerø kirke   

Gudstjeneste. Gulstad

Skåtøy kirke  

Gudstjeneste. Modalsli

18.mars – 4.s.i faste

Kragerø kirke  

Gudstjeneste. Monsen

Støle kirke  

Gudstjeneste. Gulstad

25.mars - 

Maria Budskapsdag

Hellekirken kl. 11.00

Gudstjeneste

Kragerø kirke   

Gudstjeneste. Monsen

KMB0406.indd   15KMB0406.indd   15 14-12-06   15:07:0214-12-06   15:07:02



JuletankerJuletanker

Vi snakkes 
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PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

ANDAKTEN
av Bente Heibø Modalsli

Jule

J ul er et begrep som fyller oss med ulike 
følelser og tanker. Noen kjenner umid-

delbart alle godluktene, andre fylles av 
lengsel og savn. Jula forsterker ofte både det 

som er godt og det som er vanskelig i 
våre liv.

Fra giverens side er julegava lik for 
alle, men det er våre sammensatte 

liv som gjør at høytiden oppleves så 
forskjellig.

Et av de vakreste ordene i språket vårt 
er ordet Håp. Og det viktigste. For 
hvis håpet er borte er det ikke mer å 
leve for. Håp i dypere forstand er knytta 
til noe annet enn at jeg får det behagelig 
eller får oppfylt mine ønsker. Det henger 
sammen med selve det å være menneske, det å 
leve. Håp er det samme som å tro at det fi nnes en 
framtid med mening i. Enkeltmennesker kan miste håpet. 
Det kan også folk og nasjoner. Av og til er en liten lys-
strime nok til at det ikke blir helt mørkt.
Håpet må ha sin kilde for å få kraft til å leve. Det kan ikke 
leve av seg selv. Det går til grunne uten næring.

Jula er en slik håpets kilde. Den tenner lys der det er mørkt. 
Bøyde nakker retter seg. Fattige og utslåtte og utslitte får 
nytt mot. 

Vi er ikke alene. Vi er ikke gudsforlatte. Gud er her. Det er 
det det betyr, det vakre navnet: Immanuel: Gud er hos oss. 
Vi speider ofte etter Gud i himmelrommet eller i sterke 
følelser og opplevelser. Vi prøver å klatre opp til han ved 

hjelp av religiøse ritualer og moralsk prektighet. Men 
vi fi nner ham ikke der. Naturlig nok – for han 

er her.  I et varmt smil, i en håndsstrekning, i 
ekte omtanke, i ekte menneskelig nærvær. 

Det er derfor han ble født i stallen, for 
å vise at han ville være nær alminnelige 
mennesker.

Alt som handler om jul handler om 
håp. Alle symbolene, alle skikkene, lys 

og gaver, - de springer i bunn og grunn 
ut av at Gud sender håpet til oss – som 

en person. Det er Jesus som bærer håpet 
fram til oss, ja, han er selv dette håpet. Det er 

et forvarsel om dette når vi leser i Sakarjas lovsang 
om han som skulle komme:

Slik skal lyset fra det høye gjeste oss som en soloppgang og 
skinne for dem som bor i mørke og dødens skygge, og lede 
våre skritt inn på fredens vei. 

En riktig god julehøytid ønskes alle!

Bente Heibø Modalsli
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